A

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 072/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 CHEVRON DO BRASIL LTDA 333.***.22/0166-35 07.700.398-3 90002352 PATO BRANCO
2 COMERCIO DE MADEIRAS BOM DESTINO LTDA  734.***.05/0001-64 07.781.502-3 90007514 FERNANDES

PINHEIRO
3 COMPANHIA MELHORAMENTO NORTE DO PRANÁ   61.***.962/0001-21 13.784.542-3 112369 CIANORTE
4 EDVALDO DE SOUZA  723.***.989-72 13.417.613-0 106187 SANTA  MARIANA
5 EDVALDO DE SOUZA 723.***.989-72 13.417.620-0 106186 SANTA MATIANA
6 GILBERTO VAM DEM. BOOGARD  333.***.4529-20 13.188.023-5 110189 CARAMBEÍ
7 IVANOR LUIZ MULLER  281.***.480-53 07.806.429-3 90007556 TEIXEIRA .SOARES
8 JAIR MARCOS CHIMIELESKI  019.***.899-06 13.786.781-8 112771 RENACENÇA
9 JAKOB IND. E COM. DE METAIS LTDA-ME  08.***.083/0001-23 13.612.360-2 110373 IBIPORA
10 JETSOH JOSIAS SERAJIA  029.***.889-50 13.823.610-2 105474 RIO AZUL
11 JOÃO CARLOS DALPRA  631.***.229-15 13.785.934-3 112770 VERE
12 JOÃO CLAUDINO DA CRUZ  094.***.999-20 13.749.954-1 113721 MANDIRITUBA
13 JOÃO JULIO  537.***.759-45 12.177.179-0 104945 CAMPO LARGO

 14 JOSÉ CARLOS SEVERINO  883.***.219-68 13.940.207-3 114625 RIO AZUL
15 JOSÉ DENILSON FERREIRA DE MORAES  062.***.339-35 13.577.763-3 112892 INACIO MARTINS
16 PEDRO DANTAS BARBOSA  784.***.929-34 13.032.308-1 102508 PONTAL DO PARANA

Curitiba, 05 de julho de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI